
Souhlas zákonného zástupce s účastí nezletilého na tréninkovém soustředění v horském prostředí

Malá Fatra, Slovensko

Já, níže podepsaný/á

jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………
 
adresa bydliště: …………………………………………………………………………………..
 
telefonní kontakt: …………………………………………………………………………………

tímto dávám souhlas s účastí mého dítěte

jméno a příjmení nezletilého: …………………………………………………………………..
 
datum narození: …………………………………………………………………………………..

na tréninkovém soustředění, které proběhne:

• v termínu: sobota 28.6. až neděle 6.7.
• místo konání: Malá Fatra, Slovenská republika
• organizace dopravy: individuální

Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a s následujícími informacemi:

• Soustředění probíhá v horském terénu, kde se mohou vyskytnout přírodní rizika včetně pohybu 
divoké zvěře (např. medvědi).

• Účastníci se pohybují na vlastní odpovědnost, v režimu individuálních tréninků, vždy ve 
skupinkách.

• Pohyb jednotlivců po setmění venku není povolen – večery tráví účastníci ve společných 
prostorách ubytování.

• Pohyb jednotlivců brzo ráno není povolen - vynechání BBA aktivit.
• V horském prostředí není dovoleno se pohybovat o samotě – účastníci se domlouvají na 

skupinkách na další den, aby byla zajištěna vzájemná pomoc v případě potíží.
• Účastníci jsou povinni dodržovat zásady bezpečného pohybu v horách a řídit se pokyny 

organizátorů.
• Každý účastník je plně odpovědný za své chování, případné úrazy či způsobené škody.
• Pořadatelé nenesou žádnou právní ani materiální odpovědnost za škody, újmy nebo úrazy, které 

vzniknou během soustředění.
• Stravování si každý účastník zajišťuje individuálně.
• Účastník je povinen respektovat noční klid, společné prostory a další ubytované osoby.
• Doporučeno uzavřít cestovní pojištění, neboť se pohybujeme v horském prostředí mimo ČR.

Prohlašuji, že:

• Jsem si vědom/a všech výše uvedených skutečností.
• Uděluji tímto souhlas s účastí nezletilého na akci a s jejím průběhem v daném režimu.
• Beru na vědomí a souhlasím s tím, že za své dítě nesu v plném rozsahu odpovědnost, a v 

případě jakéhokoliv problému (úraz, ztráta věcí, zásah horské služby apod.) nebudu uplatňovat vůči 
pořadatelům žádné nároky.

V ……………………………… dne …………………………… Podpis:


